
РЕЗУЛТАТИ од писмениот испит по 
Инструментални аналитички методи А-Б 

(24.1.2024) 
 

 Индекс Поени 
1 18080 80/100 
2 18084 28/100 
3 14963 10/100 
4 18142 7/90 
5 17860 0/100 

 
Писмениот испит e положен со освоени најмалку 50% поени. Увид во испитите 
може да се направи од 29-31.1.2024.  
Усните испити ќе се одржат на 31.1 и на 14.2.2024. Студентите кои ќе полагаат 
да се најават на e-mail кај предметниот наставник најдоцна 2 дена пред терминот 
за да се направи распоред за полагањето на усниот испит.  
 
Предметен наставник:  
Проф. д-р Марина Стефова 
 
 


